
会員各位 

令和７年９月 22 日 

福 生 市 商 工 会 

 

福生ドッグデジタルスタンプラリー協力店募集のお願い 

 

初秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、当会の運営に対し特段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 福生ドッグは、2011 年に生まれたご当地グルメで、近年においては、テレビにも取り

上げられておりますが、まだまだ、知られていない状況にあります。 

 そこで、福生ドッグの認知度向上および市内の賑わい創出を目的としまして、１１月

より約１か月間にわたり福生ドッグデジタルスタンプラリーを実施させていただきます。 

 福生ドッグデジタルスタンプラリー実施期間中にご協力できる店舗を募集させていた

だきますので、何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

１．福生ドッグスタンプラリーの概要 

（１）福生ドッグ取扱店および福生ドッグ広報協力店に QRコードを設置して、 

   デジタルスタンプラリーを実施します。 

（２）スタンプ取得状況に応じて、商品応募ができます。 

（商品例） 

 ①福生ドッグＴシャツ、②福生ドッグピンバッチ、③取扱店・協力店にて使える 

商品券（使用期限：１月頃まで） 

  

２．協力依頼事項 

 （１）福生ドッグデジタルスタンプラリーの参加 

   ①店舗の基本データおよび写真データの送付 

    →裏面にご記入いただくか、データにて送付願います。 

   ②お客様に QRコードの提示 

   ③その他事務局からの依頼された事項へのご協力 

 （２）福生ドッグデジタルスタンプラリーポスターの掲示およびチラシの配架 

 

福生市商工会 担当：小山 

ＴＥＬ：042-551-2927 

 



―ＦＡＸ042-551-6179― 

 

福生ドッグデジタルスタンプラリー 協力店参加申込書 

令和７年   月    日  

 事業所名

フ リ ガ ナ

：                                    

ご担当者氏名
ふ り が な

：                                    

ご担当者 Eメール：         ＠                     

１．福生ドッグスタンプラリーに掲載する情報 

①店舗名                    ②電話番号                      

③所在地                    ④営業時間                      

⑤定休日                    ⑥営業種目                      

⑦コメント（３０文字程度） 

 

 ２．福生ドッグスタンプラリーの写真について 

  店舗の外観の写真を、(y.koyama@shokokai-tokyo.or.jp)まで写真を提供してください 

 ３．福生ドッグデジタルスタンプラリー期間中にクーポンの提供の有無 

   ①提供する（する場合には下記ご記入ください）  ②提供しない 

  ３－２ 

   ご協力いただける方は、クーポンの内容をおしえてください。 

   ex.クーポン画面を提示された方は、５％引きします。 

     クーポン画面を提示された方は、粗品をプレゼントします。 

                                         

mailto:y.koyama@shokokai-tokyo.or.jp

